
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: O52MFUF6+/NIT7UWWCCOXG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Terça-feira • 17 de Setembro de 2019 • Ano VII • Nº 1764

 
 

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica: 

 
 
 
• Extrato de Contrato 2019.28.08.001-EDUC - Processo de Dispensa de 

Licitação N° 2019.28.08.001-EDUC 



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: O52MFUF6+/NIT7UWWCCOXG

Terça-feira
17 de Setembro de 2019
2 - Ano VII - Nº 1764

Extratos de Contratos


		2019-09-17T15:44:45+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




